
DWŁ-775-3-8/17 POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego we Włocławku 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborezej w Wąpiełsku 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U . z 2017 r. poz. 15) Komisarz Wyborczy we Włocławku postanawia, co następuje: 

§ 1 . 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wąpielsk, zarządzonych 

na dzień 23 kwietnia 2017 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Wąpielsku, z siedzibą 

Urząd Gminy Wąpielsk 20, 87-337 Wąpielsk 

w składzie: 

1. Justyna Laura Charzewska, zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y 

WYBORCÓW NADZIEJA GOSPODARNOŚĆ ROZWÓJ, zam. Radziki Małe 

2. Milena Gardecka, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Ruszkowo 

3. Katarzyna Komowska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Radziki Duże 

4. Klaudia Matjakowska, zgłoszona przez KOMITET W Y B O R C Z Y 

WYBORCÓW A N N Y MONKOWSKIEJ, zam. Łapinóżek 

5. Beata Maria Olszewska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Długie II 

6. Sandra Watkowska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Wąpielsk 

7. Joanna Wiśniewska, uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Łapinóżek 

§2 . 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Włocławku oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wąpielsk. 

§ 3 . 

Upoważnia się Wójta Gminy Wąpielsk do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§4 . 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


